
令和７年（2025年）４月24日

一般事務（福祉コース）

2001 3001
2006 3002
2007 3005
2012 3006
2014 3007
2016 3011
2017 3014
2022 3016
2026 （以上８名）

2028
（以上10名）

2001 3001
2002 3002
2003 3004
2004 3005
2005 3006
2006 3007
2007 3009
2008 3011
2009 3014
2014 3016
2015 3018
2017 3501
2019 （以上12名）

2021
2022
2023
2024
2026
2031
2501

（以上20名）

札幌市人事委員会

学校事務一般事務（福祉コース）

第１次試験（論文試験・集団面接）対象者　受験番号

令和７年度札幌市職員採用試験（大学の部・ＳＰＩ方式）

令和７年10月採用枠

令和８年４月採用枠

学校事務


