令和7年度札幌市職員採用試験(大学の部・SPI方式) 第1次試験(論文試験・集団面接)対象者 受験番号

令和7年10月採用枠		
一般事務(福祉コース)	学校事務	
2001	3001	
2006	3002	
2007	3005	
2012	3006	
2014	3007	
2016	3011	
2017	3014	
2022	3016	
2026	(以上8名)	
2028		
(以上10名)		

令和8年4月採用枠		
一般事務(福祉コース)	学校事務	
2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2014 2015 2017 2019 2021 2022 2023 2024 2026 2031 2501 (以上20名)	3001 3002 3004 3005 3006 3007 3009 3011 3014 3016 3018 3501 (以上12名)	